

Ideman ApS

Kobbelgårdsvej 111, Ullerup, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 63 47 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ideman ApS Kobbelgårdsvej 111 Ullerup 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 63 47 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Kongsted
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Bankforbindelse	Jutlander
Associerede virksomheder	NTG TERMINALS I A/S, Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre NTG TERMINALS II A/S, Kokbjerg 15, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i associerede virksomheder indenfor transportindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.488 kr. mod -4.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.600 kr. mod 103.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Årsrapporten for Ideman ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	2/7 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-5.488	-4.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.800	108.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.712</u>	<u>-630</u>
Resultat før skat	242.600	103.557
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	242.600	103.557
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	48.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Overføres til overført resultat	<u>80.200</u>	<u>3.557</u>
Disponeret i alt	242.600	103.557

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	132.393	132.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.393	132.392
Anlægsaktiver i alt	132.393	132.392
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	109.764	15.165
Omsætningsaktiver i alt	109.764	15.165
Aktiver i alt	242.157	147.557
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	83.757	3.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	100.000
Egenkapital i alt	238.157	143.557
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Passiver i alt	242.157	147.557

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.557	100.000	143.557
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.200	114.400	194.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	48.000	0	48.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-48.000	0	-48.000
	40.000	83.757	114.400	238.157

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	2/7 2019 - 31/12 2020
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	132.393	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>132.392</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>132.393</u>	<u>132.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>132.393</u>	<u>132.392</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NTG TERMINALS I A/S, Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre	20 %	Oplyses ikke	1.293.583
NTG TERMINALS II A/S, Kokbjerg 15, 6000 Kolding	20 %	Oplyses ikke	<u>1.249.311</u>
		<u>0</u>	<u>2.542.894</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kongsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-736072962558

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-01-20 07:20:34 UTC

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-01-20 07:22:44 UTC

NEM ID 

Jesper Kongsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-736072962558

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-01-20 07:24:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B52JE-13USE-L64Y0-VZ14F-S51CN-PBDLV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>